
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.139.90-42
Име на моделот: ALBATROS

Име на производот: ALBATROS, плитки заштитни чевли s2 fo
sr, бела

Нето тежина: 1.08 kg
Бруто тежина: 1.19 kg

Страна во каталогот: 339
Пакување: 10/1

Димензии на транспортната кутија: 0.465 mx0.35 mx0.62 m
Тежина на транспортната кутија: 11.9 kg

EAN код: 8605040079492
Царинска тарифа: 640299390000
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